2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.01.2019
	                                                                                       № 66

	г. Североуральск

Об утверждении цен (тарифов) на платные услуги, оказываемые Муниципальным автономным учреждением Североуральского городского округа «Хозяйственно – эксплуатационная контора» по разовым заказам
В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Законом Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите
прав потребителей», Уставом Муниципального автономного учреждения Североуральского городского округа «Хозяйственно – эксплуатационная контора», в целях эффективной эксплуатации муниципального имущества, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить цены (тарифы) на платные услуги, оказываемые Муниципальным автономным учреждением Североуральского городского округа «Хозяйственно - эксплуатационная контора» по разовым заказам (прилагаются).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Североуральского городского округа от 08.12.2015 № 2140 «Об утверждении цен (тарифов) на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением Североуральского городского округа «Хозяйственно - эксплуатационная контора» по разовым заказам с целью более эффективного использования автотранспорта».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Первого заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа С.А. Золотареву.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово»
и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко
УТВЕРЖДЕНЫ:

постановлением Администрации

Североуральского городского округа

от 28.01.2019 № 66

«Об утверждении цен (тарифов)
на платные услуги, оказываемые Муниципальным автономным учреждением Североуральского городского округа «Хозяйственно – эксплуатационная контора»
по разовым заказам»

Цены (тарифы) на платные услуги,

оказываемые Муниципальным автономным учреждением
Североуральского городского округа
«Хозяйственно – эксплуатационная контора» по разовым заказам

	№
	Наименование услуги
	Стоимость 1 (одного) часа работы (услуги) (руб.)

	Предоставление автотранспорта по разовым заказам

	1
	Легковой автомобиль KIA RIO
	1041,99

	2
	Легковой автомобиль FORD «ФОКУС»
	1069,92

	3
	Школьный автобус ПАЗ 32053
	1619,62

	4
	Междугородний автобус НЕФАЗ 5299-0000017-52
	3014,36